“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”
* REGISTRADO

oV

PABLO A/HUEL
2 . e
-,/,%'/;//LW///I o (é;//ﬂﬂﬁ/ﬁ// / ;@%ﬁ//ﬁ/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
g 97 oo .
(f///m'a(/oj/(/(l(/ eendliaica /) %;‘(ﬁﬂ(&/

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 134/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional San Rafael, relacionada con la situacién del alumno Jorge Luis PROSPERI, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno no dio cumplimiento al plan de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejé refrendar la Resoluciéon N° 134/2016 de la Facultad
Regional San Rafael.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
'\ ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 134/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

\(’ gional San Rafael y convalidar la aprobacién de la asignatura Ciencias Aplicadas III




“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

- 3 REGISTRADO
»

PABLO A//HUEL ‘

JEFE DE DEPARTAMENTO
e APOYO AL CONSEIQ SUPERIOR e

-.//;%;&JVF/?'(I o Cttrecevir o4 %ﬁf/ﬂf
Clliveriiclad '%}1('/{91'04 } 16;«/(«/1(5/

sin tener aprobada previamente su correlativa Ciencias Aplicadas II, al alumno Jorge Luis
PROSPERI, Legajo N° 4330, de la carrera Licenciatura en Higiene y Seguridad en el
Trabajo.

ARTICULO 2° - Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2440/2016

UTN

E.A CARLOY BROTTO

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

